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
тедж в р�не «Орленка», современ�
ная постройка 2010 г., 89 кв. м., 2 
этажа, удобная планировка, пено�
блок, 3 комнаты, большая кухня, 
с/у, участок 10 соток, заводим газ, 

рядом лес и пруд. Цена 3,6 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Отличный благоустроенный 
дом рядом с прудом в Сысерти, 
80 кв. м., 2 комнаты, большой зал, 
разработанный участок 11 соток, 
хорошая баня, малуха с газом и 
водой, 2 теплицы. Цена 3 700 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дом по ул. Новоселов, 68 кв. 
м., 2000 г. п., газовое отопление, 
скважина 25 м., 3 комнаты, кухня, 
баня, место сухое солнечное, уча�
сток 10,5 сотки. Цена 3 500 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дом 80 кв. м., участок 6 со�
ток, дом панельный, газ, централь�
ный водопровод, автономная кана�
лизация, баня, гараж. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�605�18�51.

  Дом в центре Сысерти, в 
стиле «Прованс», 90 кв. м., газ, 
скважина, канализация, камин, хо�
рошая баня. Цена 4 100 тыс. руб.  
Тел. 8�912�605�18�51.

  Дом деревянный в Сысерти, 
58 кв. м., участок 14,5 сотки, газо�
вое отопление, скважина. Цена 2 
900 тыс. руб. Тел. 8�912�605�18�51.

  Дом бревенчатый по ул. Стро�
ителей, 40 кв. м.,  участок 17,2 сот�
ки, газ, вода, канализация, есть 
баня, место тихое, идеально для 
строительства. Возможность раз�
деления на 2 участка. Цена 2 800 
тыс. руб. Тел. 8�965�544�23�39.

  Жилой газифицированный 
дом в центре Сысерти, 30 кв. м., 
участок 10 соток, есть скважина. 
Цена 2,1 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в Сысерти по ул. К. Марк�
са, 34 кв. м., участок 10 соток. 
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом 2�хэтажный по ул. Во�
лодарского, 112 кв. м, бревенча�
тый, 1 этаж: 1 комната, кладовка; 
2 этаж: 2 комнаты, кухня, летний 
водопровод, газ, эл�во – все за�
ведено в дом, земельный участок 
8 соток, сухой, ровный, имеются 
зеленые насаждения. Цена 2 600 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом по ул. Белинского, 80 
кв. м., 2 комнаты, кухня, скважи�
на, вода в доме, газ заведен, но 
не подключен, эл. отопление, есть 
печка, баня, туалет на улице, уча�
сток 7 соток. Варианты обмена на 
другую недвижимость или автомо�
биль с вашей доплатой. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 2 750 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом деревянный 33 кв. м. по 
ул. Большевиков, газ и централь�
ный водопровод проходят рядом 
с домом, отоплением печное, 
комната + кухня, участок ухожен�
ный 8 соток, рядом школа, садик, 
автобусная остановка, церковь. 
Возможен обмен на 1�комнатную 
квартиру. Мат. Капитал. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Деревянный дом в центре Сы�
серти, 36 кв. м, ул. Р. Люксембург, 
угловой участок, центральное во�
доснабжение, эл�во 380, газ ря�
дом, земельный участок 8,5 сотки, 
идеально подойдет под строитель�
ство вашего дома мечты. Цена 1 
680 т.р. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Дом  по ул. Физкультурни�
ков, 80 кв. м, бревенчатый, крыша 
� металлочерепица,  3 комнаты, 
прихожая, кухня, косметический 
ремонт, обои и клеевые потол�
ки, газифицирован, скважина 20 
м, пластиковые окна, небольшая 
банька, земельный участок 5 со�
ток, рядом речка. Цена 3 150 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Жилой дом в Сысер�
ти, в к/с "Ключи", с печным 
отоплением, дому 7 лет, 
земли 6 соток. Цена 730 
тыс. руб. Торг! Тел. 8�953�
001�58�09.

  Благоустроенный бревенча�
тый жилой дом рядом с центром 
Сысерти по ул. Большевиков, 50 
кв. м., 2 комнаты, кухня, теплый 
туалет, душевая кабина, газовое 
отопление, ц/водопровод, большой 
выгреб 11 куб. м, ровный участок 
10 соток, разработан, хорошая 
банька, теплица. Цена 2 400 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Жилой бревенчатый дом в 
р�не п/л «Орленка» по ул. Зеленой, 
32 кв. м., с пристроем из пенобло�
ка, участок 10 соток, отопление 
печное, окна пластиковые, эл�во, 
скважина, на участке хорошая 
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
ной части Сысерти, 10 соток. Тел. 
8�965�544�78�47.

  Земельный участок в Сысер�
ти, в районе Воробьевки за лице�
ем «Родник» в СНТ «Росинка», 
скважина, теплица из поликорбо�
ната, насаждения, дорога асваль�
тированная до участка. Тел. 8�905�
803�53�88.

  Земельный участок в север�
ной части Сысерти по ул. Моршан�
ской, 9 соток, дорога, эл�во. Тел. 
8�912�24�83�650.

  Земельный участок в актив�
но развивающемся р�не Сысерти, 
10,6 сотки, категория: населенный 
пункт, разрешенное использова�
ние: ЛПХ, ровный, сухой, вычищен, 
есть эл�во, вокруг новые, жилые 
дома. Цена 1 млн. руб. Торг. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Земельный участок в микро�
районе "Сосновый бор", 12 соток, 
ИЖС, эл�во 380В, вода централь�
ная, газ оплачен, свой выход в лес. 
Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 8�965�
544�23�39.

  Земельный участок рядом с 
центром Сысерти, 10 соток, участок 
ровный, прямоугольной формы, 
есть возможность подведения газа. 
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в север�
ной части Сысерти по ул. Марков 
Камень, с соснами, 10 соток. Цена 
950 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. С. Разина, 834 кв. м. Воз�
можен обмен с моей доплатой на 
квартиру или дом в саду в Сысер�
ти. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Земельный участок в с. Ка�
шино, 15 соток, имеется дом с печ�
ным отоплением, туалет, душевая 
кабина. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Земельный участок в с. Ка�
шино по ул. Рабочей, 7 соток, газ 
по фасаду, рядом водоем и вся ин�
фраструктура. Цена 1 070 тыс. руб. 
Тел. 8�902�584�75�95.

  Земельный участок в с. Каши�
но, пер. Алмазый, 12,5 сотки, газ 
по фасаду. Тихое место, на участ�
ке сосны. Цена 1 390 тыс. руб. Тел. 
8�902�584�75�95.

  Земельный участок на бере�
гу Кашинского пруда, 10 соток, за 
участком лес, до водоема 200 м. 
Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 8�902�
584�75�95.

  Земельный участок 10 соток 
в п. Каменка по ул. Заречная, 14, 
газ, речка. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�963�447�18�37.

  Земельный участок в п. Ка�
менка, 14,4 сотки, тупиковый, су�
хой, прямоугольный, с соснами, 
категория: населенный пункт, раз�
решенное: ЛПХ, эл�во 15 квт, воз�
можно подключение газа. Цена 1 
млн. руб. Рассмотрим обмен на 
1�комнатную квартиру в Сысерти. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Выбери земельный 
участок на сайте www.
ansu1.ru

  Земельный участок в В. 
Сысерти по ул. Октябрьской, 
84, 12 соток, прямоугольной 
формы, 54х22 м, есть эл�во, 
газ оплачен, будет подведен к 
участку, соседи все дачники из 
Екатеринбурга, рядом лес, водо�
ем 500 м. Цена 2 600 тыс. руб. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок в центре 
В. Сысерти, 14,5 сотки, угловой, 
асфальтированный подъезд, мож�
но разделить на 2 участка, под�
веден газ, эл�во, скважина. Тел. 
8�922�198�15�90.

  Хороший подарок к сезону – 
недорогие участки под ИЖС и в 
саду В. Сысерть. Тел. 8�912�289�
80�66, Алена.

  Земельный участок 9 соток в 
с. Колюткино, есть садовый домик, 
парники, теплицы, саженцы. Соб�
ственник. Тел. 8�908�63�82�314.

  Земли сельхозназначения с 
разрешением ЛПХ в Бобровском, 
4,8 и 1,7 га. Тел. 8�953�039�21�45.

  Земельный участок с/х земли 
для ЛПХ на берегу Двуреченского 
пруда, в окружении леса, 1,04 га. 
Тел. 8�912�622�65�99.

  Земельный участок в д. Клю�
чи, 24 сотки, категория – населен�
ный пункт, разрешенное � ЛПХ, 
эл�во есть. Цена 1 млн. руб. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Земельный участок в 
д. Ключи, 10 соток, рядом 
жилые новые дома, газ по 
фасаду. Цена 670 тыс. руб. 
Тел. 8"953"001"58"09.

  Земельный участок в СНТ 
«Первомайский», 10 соток, уча�
сток в 15 км. от Екатеринбурга в 
экологически чистом, тихом ме�
сте, в 100 м. от леса, эл�во. Соб�
ственник. Тел. 8�919�362�60�84.

  Два участка в Новоипатове, 
по 21 сотке, разрешенное исполь�
зование ЛПХ, сухие, ровные, нахо�
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
879327614775701.

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�
212�67�73. Садовый участок. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сы�
сертском районе.  Тел. 8�922�29�
44�234. 

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные. Рассмо�
трю варианты. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на 
дом. Тел. 8�922�134�62�31. 

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 5/5 эт., на два жи�
лья. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в 
микрорайоне, с ремонтом, на 
3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, с газовой колонкой. Тел. 
8�902�261�07�29.

  1�комнатную квартиру в Ни�
кольском в 2�этажном деревянном 
доме, 27 кв. м., комната 18 кв. м., 
кухня и прихожая, отопление печ�
ное, есть баня, скважина, погреб, 
железный гараж и небольшой уча�
сток под овощи, на 1�комнатную 
квартиру в Сысерти или продам. 
Тел.: 8�922�031�21�77, 8�904�549�
90�68.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти в мкр. Новый, 25,8 кв. м., 
1/3 эт., на 2�комнатную в мкр. «Но�
вый» или 1�комнатную квартиру с 
большой кухней. Тел. 8�922�134�
62�31.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, на 
2�комнатную с нашей доплатой. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
56, 3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия за�
стекленная 9 кв. м., сейф�дверь, 
стеклопакет, душевая кабина на 
2 семьи, свой туалет, на любую 
2�квартиру (можно в 2�этажках) 
с нашей доплатой 700 тыс. руб. 
8�912�260�66�09.

  Дом в саду, 100 кв. м., туалет 
и ванная в доме, баня, 7 соток, на 
2�комнатную квартиру с вашей до�
платой. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все 
ваши предложения. Тел. 8�909�
007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Благоустроенный дом на 
берегу реки Сысерть, пер. 2�й за�
водской,1, первая линия, 55 кв. 
м., вода, ц/канализация,баня на 

2�3�комнатную квартиру в Сысер�
ти или продам. Тел. 8�963�447�18�
37.

  Земельный участок в Сы�
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.

Сниму
  1�2�3�комнатные квартиры, 

на длительный срок, с мебелью, 
для платежеспособных клиентов. 
Тел. 8�912�260�66�09.

  Семья из двух человек, с со�
бакой, снимет 1�комнатную квар�
тиру в Сысерти. Тел. 8�953�60�20�
485.

Сдаю

  Посуточно! 173 ком7
натные квартиры в Сысер7
ти, телевизор, стиральная 
машина, СВЧ, командиро7
вочным 7 отчетные доку7
менты. Тел. 879227616760749.

  2�комнатную квартиру, на 
длительный срок, частично мебли�
рована. Тел. 8�932�600�46�06.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 5/5 эт. Оплата по догово�
ренности. Тел. 8�967�858�33�43.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 1 этаж, частично ме�
блирована. Цена договорная. Тел. 
8�906�814�28�98.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2 этаж, русской по�
рядочной семье. Тел. 8�912�24�83�
440.

  1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 5 этаж, на дли�
тельный срок, русским, есть ме�
бель, сейф�дверь, лифт. Оплата 
12 500 руб. в месяц. Тел. 8�906�
802�75�09.

  1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, 4 этаж, без ме�
бели, русским. Тел. 8�906�802�
50�50.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, с мебелью, стираль�
ной машиной, холодильником, на 
длительный срок, только русским. 
Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. Тел. 
8�908�90�31�093.

  Две комнаты в 4�комнатной 
квартире, в центре Сысерти, рус�
ским. Тел. 8�961�778�44�06.

  Частный дом, 60 кв. м., сту�
дия. Тел. 8�905�805�01�10.

  2�этажный коттедж в Сысер�
ти по ул. Тихой, 3 комнаты, кухня, 
ванная, туалет. Тел. 8�950�550�33�
28.
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Адреса, где установлены синие ящики 
с логотипом «Маяка» � 

для бесплатных частных объявлений (на купонах) и писем:

· с. Кашино (магазин «Садовая лавка») 

· г. Арамиль киоск Роспечать (на рынке) 

· п. Бобровский (ИП Панов, конечная ост. 
авт. во Вьюхино)
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